
ENVIRONMENTÁLNÍ POLITIKA
MAGNETON a.s.

Cílem naší společnosti je systémovým přístupem dosáhnout a udržovat v oblasti ochrany
životního prostředí takové řídící a organizační úrovně, která dovolí minimalizovat negativní
vliv naší činnosti na životní prostředí a projeví se kladně v kvalitě produkce a také v úrovni
bezpečnosti práce.

Integrovanou součástí systému řízení společnosti je prokazování shody se systémem
environmentálního managementu ISO 14001:2015.

Politika životmho prostředi je v souladu s kontextem organ1zace současně je vedena jako
dokumentovaná informace, je komunikovaná v rámci organizace, je závazná pro všechny
zaměstnance společnosti aj e dostupná zainteresovaným stranám.

Vedení společnosti se zavazuje:

4- plnit právní i jiné požadavky, které se na společnost vztahují
vyžadovat plněni pravnich předpisu a zasad na ochranu životmho prostředi od všech
zaměstnanců, ale také firem, které vykonávají činnosti v areálu společnosti

- udržovat a neustale zlepšovat system environmentalrnho managementu
- snižovat rozsah environmentalmch dopadu z činnosti a služeb společnosti
- při vyvoji vyrobku a technologii zohledňovat jejich vliv na životni prostředi
- stavajici konstrukce a technologie upravovat a nahrazovat tak, aby byly použivany latky

šetrnější k životnímu prostředí 4
- při hospodařeni s energiemi, surovinami, chemickymi latkami a směsmi pracovat šetrne a

bezpečně
- provadět pravidelný výcvik a vzdělavani všech osob ve společnosti z oblasti životmho

prostředí 4
- neustále zlepšovat ochranu životního prostředí a prevenci znečišťování
- obnovou technologickych zařizeni a zlepšovamm tepelně technickych vlastnosti budov se

podílet naováiíí produkce skleníkových plynů
- pravidelně vyhodnocovat učinnost EMS, přezkoumavat environmentalm cile a stanovovat

takové, které povedou k neustálému zlepšování životního prostředí
- minimálně jede a rok přezkoumávat a revidovat politiku EMS v souvislosti s měnícími

se podmfnkami

In Ces Baron Ing. Roman Hýsek Ing Jar slav David
předs da př dstavenstva místopředseda představenstva čIen‘pedstavenstva

V Kroměříži 15.04.2020


